
UCHWAŁA NR II/31/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w odpłatne użytkowanie działki 
stanowiącej  własność Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/277/2013  Rady Gminy Stężyca z dnia 10 września 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w odpłatne użytkowanie działki stanowiącej  własność Gminy Stężyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 274C885D-8A75-4E3B-A988-4C7FA5DD6736. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lokalna Grupa Rybacka KASZUBY w Wieżycy wystąpiła z wnioskiem o rozwiązanie za zgodą
stron, prawa użytkowania nieruchomości obejmującej część działki 649/7 obszaru 0,1500 ha,
położonej w Stężycy, objętej księgą wieczystą nr GD1R/00028762/4.
Wniosek uzasadniono odstąpieniem od realizacji inwestycji polegającej na budowie Centrum
Promocji i Edukacji.
Zawarta umowa w przedmiocie ustanowienia prawa użytkowania, dopuszcza rozwiązanie
umowy użytkowania za zgodą stron w każdym czasie.
Mając na względzie powyższe uznaje się za zasadne przedstawienie pod obrady sesji projektu
niniejszej uchwały.

Id: 274C885D-8A75-4E3B-A988-4C7FA5DD6736. Podpisany Strona 1




